МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]28.12.2016

	№
	111-р

	г. Киров

О внесении изменения в распоряжение министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 21.12.2015 № 102-р

В соответствии с Положением о министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области, утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 28.07.2015 № 51/417 «Об утверждении Положения о министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области»:
1. Внести в распоряжение министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области от 21.12.2015 № 102-р «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в жилых помещениях в муниципальных образованиях Кировской области изменение, заменив в пункте 4 распоряжения слова «с 01.01.2017» словами «с 01.01.2018».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

И.о. министра	И.В. Шульгин
image1.png

oleObject1.bin
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag